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HacTteHHas Bunka manoro HanpsixeHus - Pasamep kopnyca 80x70

-
OnwucaHuve nspenuns
Ne apt. BALS 461
Kon EAN 4024941004619
"pynna npoaykumm HacTeHHas Buika Manoro HanpsixeHus
Cwnna Ttoka 16 A
Kon-so nontocos 2-rnon.
PacnonoxeHuve tas 2-non.
[TonoxeHune 3a3eMnaowWero KOHTakTa 124
o1 40 no 50 B
YacToTta 50160y
CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET cepbli

LiseT npnbopa Bepx kopniyca cepbii RAL 7035, Hua kopnyca cepbiii
RAL 7035, Byptuk cepbin RAL 7035, OTkngHas
kpbiwka cepas RAL 7035

CoenvHeHne C BUHT. KNIEMMOW

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 10,0 mm2

KabenbHblii BBOL 1xM25 ceepxy

Bbicota npubopa, MM 102mm

LLnpwHa npubopa, MM 70mm

I"ny6uHa npubopa, MM 63mm

Paamep kopnyca 80x70 mm (BxLL)

Matepuan kopnyca Monnammng

KoHTakThl KoHTakTbl U3 HeobpaboTaHHoM naTyHu, KoHTakTHas

noanoxka us nonnammoa

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

1 OTKPbITLIA KabenbHblil BBOL CBEPXY

Nornctuka

Macca onHoro uagenus 0.136 kr / null
Twun ynakoBku null

Kon-Bo B ynakoBke 1ST

Kon EAN 4024941004619
Onnna 63 mm
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Noructuka
vpuHa
BbicoTa
Macca
Ob6bem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca

Obbem

Ampere
Polzahl
a
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Leiter mm? min
Leiter mm? max
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70 mm

102 mm

0,137 kg

: 27.05.2024

449,82 ccm

null

10 ST

4024941959742

245 mm

177 mm

185 mm

1,493 kg

7 140 ccm
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